
令和７年度入札結果概要  2 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

担当課　　　　多賀城市上下水道部企業経営課経営企画係

問い合わせ先　多賀城市企画経営部財政課管財契約係

番号 連番 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

1 101 上下水道部
施設整備課

汚水老朽管更生工事（その２） 多賀城市浮島
一丁目地内

施工延長 L=30.0m､管きょ更生工､ 管きょ内面被覆工
(反転･形成工法)､ 管更生延長(Φ250mm) 29.1m､､､､､
､､､

R7.5.20 R7.9.30 一競 株式会社　東
北ターボ工業
宮城支店

2,645

2 1 上下水道部
施設整備課

中央雨水ポンプ場耐震補強設計等
業務

多賀城市鶴ケ
谷一丁目地内

土木(増設棟)耐震補強設計 一式､建築(増設棟)耐震補
強設計 一式､土木(既設棟)構造物耐震診断 一式､建築
(既設棟)構造物耐震診断 一式､､､､､､､､

R7.5.20 R8.2.27 指名 株式会社ＮＪ
Ｓ仙台事務所

48,000

（令和7年5月20日執行

（電話）022-368-2352



多賀城市役所 ５０１会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

3,100,000

2,645,000 落　札

執行者 3,000,000

2,250,000

1 101

多賀城市浮島一丁目地内

上下水道部企業経営課　課長　阿部　尚樹

入　札　執　行　調　書

いずみ清掃(株)

(株)東北ターボ工業宮城支店

入 札 件 名

令和7年5月20日 午後１時５０分

令和６年度

工事(業務)場所

入 札 日 時

入 札 場 所

入　札　価　格
入 札 者 記　　事

　予　定　価　格　（税　抜）

汚水老朽管更生工事（その２）

立会人

備　考

上下水道部施設整備課　技師　及川　真伸

上下水道部企業経営課　参事　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

最 低 制 限 価 格　（税　抜）



入札及び契約の過程に関する調書

土木一式工事

令和６年度

　

多賀城市浮島一丁目地内

住 所 仙台市宮城野区日の出町３丁目５－２６

氏 名 株式会社　東北ターボ工業宮城支店

2,909,500 円

別紙のとおり

工 事 種 別

工 事 場 所

制限付き一般競争入札承認社数 2社

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

汚水老朽管更生工事（その２）

制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

いずみ清掃(株)

工 事 名 称

工 事 概 要

(株)東北ターボ工業宮城支店

管きょ更生工

　管きょ内面被覆工（反転・形成工法）

　　管更生延長（Φ250mm）　　29.1m

　　

施工延長　L=30.0m



多賀城市役所 ５０１会議室 入 札 種 別 指 名 競 争 入 札

第１回 第２回 第３回

66,000,000

67,000,000

67,500,000

辞退

69,000,000

67,000,000

69,000,000

辞退

48,000,000 落　札

執行者 54,900,000

-　　最 低 制 限 価 格（税　抜）

入　札　執　行　調　書

(株)日新技術コンサルタント

(株)日建技術コンサルタント

中央雨水ポンプ場耐震補強設計等業務

多賀城市鶴ケ谷一丁目地内

入 札 件 名

令和7年5月20日 午後２時２０分

令和７年度

記　　事

工事(業務)場所

入 札 日 時

入 札 場 所

(株)エイト日本技術開発

立会人

備　考

上下水道部施設整備課　主査　尾崎　裕甫

上下水道部企業経営課　参事　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

(株)三水コンサルタント

　予　定　価　格　（税　抜）

オリジナル設計(株)

入　札　価　格
入 札 者

日本水工設計(株)

(株)東京設計事務所

(株)　東光コンサルタンツ

(株)ＮＪＳ

上下水道部企業経営課　課長　阿部　尚樹



入札及び契約の過程に関する調書

設計

令和７年度

多賀城市鶴ケ谷一丁目地内

土木（増設棟）耐震補強設計　一式

建築（増設棟）耐震補強設計　一式

土木（既設棟）構造物耐震診断　一式

建築（既設棟）構造物耐震診断　一式

契約締結日の翌日から令和８年２月２７日まで

住 所 仙台市青葉区二日町９番７号

氏 名 株式会社ＮＪＳ仙台事務所

52,800,000 円

別紙のとおり

1 1

  当該業務については、業務内容から測量、建設コンサルタント登録事
業者のうち、下記の条件で絞り込んだ９社とすることに決定した。

　①　宮城県内に本店又は支店、営業所等を有している業者
　②　建設コンサルタント登録部門において「下水道」の登録がある
　　業者かつ、建築関係建設コンサルタント業務において「構造」お
　　よび「耐震診断」を希望する業者
　③　第１希望に「下水道」を希望する業者

工 事 名 称

工 事 概 要

指 名 業 者

中央雨水ポンプ場耐震補強設計等業務

日本水工設計(株)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

契 約 金 額

(株)三水コンサルタント

(株)日新技術コンサルタント

設計　９社

指  名  理  由
(随意契約理由)

(株)エイト日本技術開発

(株)　東光コンサルタンツ

(株)ＮＪＳ

(株)東京設計事務所

オリジナル設計(株)

(株)日建技術コンサルタント


